
 

 

UCHWAŁA NR III/18/2024 

RADY MIEJSKIEJ W SIANOWIE 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

w sprawie ustalenia stawki za 1 kilometr przebiegu innych pojazdów niż samochodów osobowych, 

uwzględnianej przy obliczaniu zwrotu rodzicom kosztów przewozu dzieci,  

młodzieży i uczniów oraz rodziców 

Na podstawie art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo Oświatowe (Dz. U. z 2024 r. poz. 737 

ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się stawki za 1 kilometr przebiegu w celu ustalenia zwrotu kosztów jednorazowego przewozu: 

1) dla motocykla - 0,69 zł; 

2) dla motoroweru - 0,42 zł. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 

i wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Sianowie 

 

Tomasz Przygudzki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 05 lipca 2024 r.

Poz. 3419


		2024-07-05T09:32:02+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




